



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД

У Ы Н А Ф Ф Æ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2017 г. № 176

г.Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 4 октября 2013 года № 351 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников государственного казенного учреждения "Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 25 сентября 2015 г. № 15 «О структуре органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» и постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 6 февраля 2017 года № 44 «О переименовании государственного казенного учреждения «Управление по реализации программ в сфере строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

Внести изменения в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 4 октября 2013 года № 351 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников государственного казенного учреждения "Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства»:

1. В постановлении:

в наименовании слова «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Управление капитального строительства Республики Северная Осетия-Алания»;

в преамбуле, пункте 1 и пункте 2 слова «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Управление капитального строительства

Республики Северная Осетия-Алания»;

2. В Положении о системе оплаты труда работников государственного казенного учреждения «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства», утвержденном постановлением:

в наименовании слова «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Управление капитального строительства Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 1 слова «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Управление капитального строительства Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 2 слова Министерства топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания заменить словами Министерства строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания;

в пункте 6 слова Министерством топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания заменить словами Министерством строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания;

в пункте 16 слова Министерства топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания заменить словами Министерства строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания.

3. В приложении 1 к Положению:

В реквизите «Гриф утверждения» слова «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Управление капитального строительства Республики Северная Осетия-Алания».

4. В приложении 2 к Положению:

в реквизите «Гриф утверждения» слова «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Управление капитального строительства Республики Северная Осетия-Алания»;

в наименовании слова «Дирекция по реализации программ в сфере топлива, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Управление капитального строительства Республики Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Гускаев